DECRETO Nº 030, DE 19 DE JUNHO DE 2023.

Nomeia os membros da Comissão Municipal da Feira Agropecuária, Comercial e Industrial de Bandeirante – Comissão FACIBAND do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e dá outras providências.
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, o art. 36, da Lei Municipal nº 1.093, de 19 de dezembro de 2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão Municipal da Feira Agropecuária, Comercial e Industrial de Bandeirante – Comissão FACIBAND do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
Coordenação Geral: Eder Luiz Mancon e Marlei Oliboni Lamb
Assessoria Jurídica: Nádia Dreon Farias Zanatta

Coordenação de Infraestrutura: Neuri Biazzi, Geovane Miguel Kuhn, Janete Degasperi e Márcia Eninger
Coordenação de Agropecuária: Claudinei Zimmermann, Paula Andréa Stringhini, Francisca Freiberger
Coordenação de Estandes: Janaina Zarbielli Tonietto e Elisandra Demossi Previdi

Coordenação de Contratações e Finanças: Alexandro Rodrigo Trampusch e Patricia Posser Hammes

Coordenação de Segurança e Estacionamento: Eduardo Oliboni e Geovani Hleboski
Coordenação de Tecnologia: Alexandro Rodrigo Trampusch
Art. 2º A atuação dos membros da Comissão não será remunerada, sem ônus ao erário público municipal, sendo considerada atividade de relevante interesse público municipal.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto nº 029/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 19 de junho de 2023.
CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal